АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.07.2012 г.

№ 201
	Об исключении из реестра имущества, входящего в состав муниципальной казны Алеховщинского сельского поселения

В соответствии с Уставом Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области (седьмое (внеочередное) заседание первого созыва от 27 марта 2006 года № 45 и на основании Справки Лодейнопольского бюро технической инвентаризации от 12.07.2012г.,  Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области постановляет:

1. Исключить из реестра имущества, входящего в состав муниципальной казны Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области жилой многоквартирный дом, расположенный по адресу: Ленинградская область, Лодейнопольский район, с. Алеховщина, ул.Советская, д.17, балансовой стоимостью 248720,25 рублей, остаточной стоимостью 0 рублей.

2. Секторам по  управлению муниципальным имуществом и земельной политике и финансового и бухгалтерского учета Администрации Алеховщинского сельского поселения произвести корректировку имущества, находящегося в казне Алеховщинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации

А.И.ЛОПИНОВА